
POČET ÚMRTÍ PILOTŮ AMERICKÝCH
AEROLINEK SE ZVÝŠIL O 1700 %. VAKCÍNY
NEJSOU BONBÓNY
- CZ24 News | 10. prosince 2021

USA: Počet úmrtí pilotů amerických aerolinek během prvních devíti měsíců roku 2021 prudce
vzrostl.

Od začátku roku 2021 začala média stále častěji informovat o různých incidentech souvisejících se
zdravím pilotů aerolinek. Někde se lidem udělalo nevolno a byli odvoláni z letu, někde se pilotovi
udělalo nevolno přímo ve vzduchu a někdo dokonce zemřel za letu a letušky se strachem vykulenýma
očima se snažily s letadlem přistát.

 

 

Počet úmrtí pilotů amerických aerolinek během prvních devíti měsíců roku 2021 raketově vzrostl o
sedmnáct set procent (1700 %).

Někteří piloti v tomto odvětví tvrdí, že je to způsobeno vakcínami COVID-19, které způsobují krevní
sraženiny, což vede k mrtvici a infarktu.

Piloti byli donuceni k injekcím COVID-19 pod hrozbou ztráty zaměstnání.

Úmrtí pilotů:

2019: 1

2020: 6

2021: 109 (září)

 

Statistiky za roky jsou následující:

2013: 1
2014: 0
2015: 1
2016: 2
2017: 28

https://cz24.news/pocet-umrti-pilotu-americkych-aerolinek-se-zvysil-o-1700-vakciny-nejsou-bonbony/
https://cz24.news/pocet-umrti-pilotu-americkych-aerolinek-se-zvysil-o-1700-vakciny-nejsou-bonbony/
https://cz24.news/pocet-umrti-pilotu-americkych-aerolinek-se-zvysil-o-1700-vakciny-nejsou-bonbony/
https://cz24.news/donate/


2018: 1
2019: 1
2020: 6

Jak je vidět, piloti jsou velmi zdraví lidé. V Americe zemře maximálně jeden člověk za rok, někdy dva.

V roce 2020 zemřelo šest lidí, což je s největší pravděpodobností spojeno s pandemií a rok 2017 byl
velmi zvláštní, připadalo na něj až 28 úmrtí. Jaký je důvod, není jasné a téma vyžaduje výzkum, ale
prvních 9 měsíců roku 2021 vypadá takto:

Za rok 2021 je tedy 109 úmrtí a při současném trendu bude do konce roku na seznamu 130–150
jmen.



 

 

Publikoval: Pokec24

ZDROJ: Twitter/aftershock.news


